АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 августа 2018 года	         				    	                        № 405
пгт. Чернышевск

О создании межведомственной комиссии по обследованию мест
массового пребывания людей

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации  от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),  подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский   район», администрация      муниципального      района      «Чернышевский      район»    п о с т а н о в л я е т:

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию мест массового пребывания людей в составе:
Черепанов Е.А. – и.о. начальника Отдела ГО ЧС и мобилизационной работе администрации MP «Чернышевский район», председатель комиссии;
Зятькова И.В. - ведущий специалист по мобилизационной работе администрации MP «Чернышевский район», секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Корбут Н.М. – председатель МКУ «Комитет образования и молодежной политики администрации MP «Чернышевский район»;
Иванова О.В. – председатель Комитета культуры и спорта администрации MP «Чернышевский район»;
Кожина Н.Ю.   – начальник Отдела правовой и кадровой политики администрации MP «Чернышевский район»;
Шемелина Н.Г. - главный врач ГУЗ «Чернышевская ЦРБ» (по согласованию);
Терещенков Т.Б. - заместитель начальника отдела ТПНД по г.Сретенску, Сретенскому и Чернышевскому районам (по согласованию);
Кожин Р.М. – и.о. начальника ОВО при ОМВД по Чернышевскому району (по согласованию);
Бубенко М.Б. -  сотрудник отделения в пгт. Чернышевск УФСБ России по Забайкальскому краю (по согласованию).
2. Комиссии в срок до 27 августа 2018 года предоставить на утверждение руководителю администрации MP «Чернышевский район» перечень объектов массового пребывания людей на территории Чернышевского района.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						       В.В. Наделяев